
 

 

Mikä fiilis -kyselyn 
palaute 
 
Street IKM & SM 2023 

Iso kiitos kaikille ”Mikä fiilis” -kyselyyn vastanneille!  

Kilpailijoiden ja jäsenien antama palaute on meille erittäin tärkeää ja pyrimme käyttämään niitä 
toimintamme kehittämiseen. Street IKM & SM 2023 kilpailuista saatu palaute on nyt osoitettu sitä 
koskeville tahoille ja palaan tässä vielä yhteisesti muutamaan keskeiseen asiaan. Palaute koski tällä 
kertaa mm. kilpailupaikkaa, lippujen hintoja, aikataulua ja juontajaa. 

FDO ja kanssajärjestäjät pyrkivät löytämään sellaisia kilpailupaikkoja, jotka mahdollisimman 
monipuolisesti palvelisivat niin kilpailijoita kuin yleisöä. Streetin osalta oikeanlainen lattiamateriaali 
oli valintaa konkreettisesti määrittävä tekijä ja yksistään tämä rajasi monia paikkoja 
pääkaupunkiseudulla valinnan ulkopuolelle. Vaikuttavia tekijöitä ovat myös sovittu paikkakunta, 
tilojen kapasiteetti ja ajankohta, eli monta asiaa, joiden tulee toimia yhteen. Tavoitteena on myös, 
ettei aina saman kilpailun yhteyteen tule esim. äitienpäivä, joten ennakkoon sovittua päivämäärää 
ei hevin lähdetä vaihtamaan, vaan pyritään siihen löytämään peruuntumisen yhteydessä toinen 
vaihtoehto. Valitettavaa on, että joka paikassa näkyvä hintojen nousu näkyy myös meidän 
toiminnassamme. Osasta hinnoittelusta vastaa tapahtumapaikan toimijat (esim. ravintolat), jolloin 
hintoihin emme voineet vaikuttaa. FDO pyrkii kuuntelemaan jaoston toiveita lajinomaisen 
kisapaikan valitsemiseksi. 

Saimme niin tästä kilpailusta kuin yleisesti monesta muustakin kilpailusta palautetta aikatauluista. 
FDO tiedottaa niin aikataulussa, kilpailusäännöissä kuin yleisön ohjeessa (www. fdo.fi/kilpailut) että 
kilpailut voivat edistää (maksimissaan tunnilla). Tämä tarkoittaa sitä, että aikatauluun merkittyjen 
eri kategorioiden aloitusajat ovat vain suuntaa antavia ja kilpailupäivän aloituksen jälkeen aikataulu 
etenee omaa tahtiaan loppuun saakka. Muutoksiin on myös aina hyvä varautua olemalla ajoissa 
paikalla ja seuraamalla tiedotusta. Tässä kilpailussa havaittua kiireen tuntua emme kuitenkaan 
tanssijoille halua, vaan aina tulisi mennä tilanteen mukaan joustaen. Käymme läpi toimintamallia, 
jotta se palvelisi jatkossa paremmin kilpailijoita.  

Palautetta tuli myös MC:n ja hostin osalta. Streetjaosto on viime vuosina tuonut kilpailuihin 
normaalin kisakuuluttajan lisäksi oman juontajan pitämään lajin luonteen mukaista tunnelmaa yllä. 
Tänä vuonna palautteissa koettiin, että tunnelmaan ei hostin ja kuuluttajien osalta ihan päästy ja se 
nosti esiin erilaisia tunteita. FDO on ottanut palautteen vastaan ja haluaa kehittää myös tätä osa-
aluetta kilpailutoiminnassa.  

 



 

 

 

Kilpailuista jäi käteen myös muutamia hyviä ajatuksia ”Tunnelma ja kannustus kisapaikalla oli mieletön”, 
”Positiivista oli, että kisoissa sai nopeasti tulokset ja siellä oli aktiivinen somepreesens.” ”Ihan huikea ilmapiiri 
ja haippi yleisössä”. ”Superkiva päivä, ihania ihmisiä ja kaikki kannusti toisiaan. Tullaan uudestaan!” 

Mikä Fiilis -kysely tehdään jokaisen kilpailun jälkeen. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme 
kehittää toimintaamme jäseniä, eli teitä palvelevaan suuntaan. Muistathan että palautetta voit 
antaa milloin vain, esimerkiksi osoitteessa kehitys.fdo@gmail.com tai ohjata se suoraan minulle 
president@fdo.fi. 

 

Jonna Suokas 

Puheenjohtaja FDO ry 

 

 

 

 

  

 


